
Pořiďte si novou 
3D tiskárnu Stratasys J55

a získejte 30% slevu na  
pokročilé materiály  
a výukový balíček  

„Zrealizujte to“ ZDARMA!

Přejděte na nový standard realistických návrhů s 3D tiskárnou  Stratasys J55

30% sleva na pokročilé modelovací materiály
◾ Platí při zakoupení 3D tiskárny Stratasys J55.
◾ Jsou vyloučeny základní materiály - Support a DraftGrey.
◾ Platí pouze pro zákazníky z oblasti vzdělávání.

Výjimečné barvy, skvělé rozlišení a vynikající povrchové zpracování
◾ Tiskněte více než 500 000 živých barev, včetně barev ze vzorníku PANTONE
◾ Vytvářejte povrchy v různých provedeních od matných, přes lesklé až po

průhledné připomínající sklo; napodobujte textury, jako je kůže, dřevo, kámen atd.

Vhodná do kanceláře i třídy
◾ Celý chod 3D tiskárny je velmi tichý (méně než 53 dB) a zdravotně nezávadný.
◾ Díky kompaktním rozměrům celého systému můžete 3D tiskárnu umístit u vás

v kanceláři nebo ve třídě.

Pohodlnější 3D tisk, jednoduchá údržba a větší spolehlivost
◾ Kalibrace je automatická a celý proces údržby provádíte stisknutím tlačítka.
◾ Systém se intuitivně ovládá přes dotykový panel, vytvrzovací UV LED lampa

je navržena pro celou dobu životnosti 3D tiskárny a jednoduše vyměnitelné zásobníky
na materiál jsou efektivně využívány a kompatkně uskladněny.

◾ Software GrabCAD Print umožňuje rychlejší inovaci díky podpoře formátu 3MF.

Vzdělávací balíček „Make it Real“
◾ Naučte se získat z 3D tiskárny Stratasys J55 maximum.
◾ Online kurzy zameřené na práci s barvami a aplikaci textur.

Kontaktujte nás a další projekt už můžete tisknout na J55.  
Navštivte www.mcae.cz/stratasys-j55

Tiskový materiál

Tisková plocha

Tiskový mód

Rozměry systému

Vnitřní zásobník s možností výměny materiálu za provozu,
na 12 materiálů, každý o hmotnosti 1,1 kg (souběžný tisk z 5 materiálů).

1 174 cm2

High Quality Speed (HQS) - 18,75 μm

65,1 × 66,1 × 151,1cm a 225 kg

Speciální nabídka pro školy, univerzity a vzdělávací zařízení.


